
Stejnopis č. ^

MHMPXPK59UBJ

Dodatek č. 1
ke smlouvě o horizontální spolupráci č. DIL/54/10/021991/2022

na vzájemnou spolupráci při přípravě „Implementace dokumentu Standardy hospodařeni 
se srážkovou vodou na území lil. m. Prahy - zajištěni souboru školení", uzavřené dne 22. 
6. 2022 podle § 1746 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisu a podle § 12 zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisu (dále jen „Smlouva“ a „Dodatek"), který’ uzavírají 
následující smluvní strany:

1. Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2. 110 00 Praha 1
zastoupené RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka, a.s.. Evropská 2690/17. 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 27-5157998/6000
(dálejen „Město")

2. České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební 
se sídlem Thákurova 7, 166 29 Praha 6 - Dejvice
veřejná vysoká škola zřízená zákonem o VŠ
zastoupená Ing. Petrem Matějkou. Ph.D., tajemníkem Fakulty stavební ČVUT v Praze 
IČO: 68407700 
DIČ: CZ68407700
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 19-5504612227/0100
(dále jen „Spolupracující")

(Společně dále též jako ..Smluvní strany" )

I.
1. Vzhledem k tomu že do termínu uzavření tohoto dodatku budou uskutečněny pouze dva ze 

čtyř seminářů II. etapy plnění smlouvy, tak není možné dodržet termíny stanovené čl. 111. 
odst. 1. smlouvy a návazně též včl. IV odst. 2 smlouvy. Ve smyslu článku V. odst. 4. a 
v souladu s článkem XIII odst. 2 smlouvy se proto smluvní strany dohodly na uzavření 
tohoto dodatku, kterým se ruší stávající znění článku III. odstavec 1 smlouvy a nahrazuje 
se tímto textem:

Termín provedení implementace: Smluvní strany se dohodly, že provedou implementaci nejpozději 
do30.6.2023. přičemž:

- příprava a provedeni prvního cyklu seminářů proběhne do 15. 7. 2022.
- příprava a provedení druhého cyklu seminářů proběhne do 30. 6. 2023.

1



2. Na základě úpravy lermínu bude provedena i úprava fakturace druhého cyklu seminářů. 
V čl. IV. odst. 2. smlouvy se ruší text ..30. 11. 2022" a nahrazuje se textem ..30 6.2023".

II.

1. Všechna ujednáni smlouvy dodatkem nedotčená /ustávají nadále v platnosti.
2. Dodatek se vyhotovuje v elektronickém stejnopisu, který bude podepsán oběma smluvními 

stranami: dodatek obsahuje dvě strany textu.
3. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že si dodatek přečetly a že dodatkem projevily svoji 

vážnou vůli. Dodatek se nepřičí dobrým mravům a neodporuje zákonu.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby byl dodatek uveden v Centrální evidenci 

smluv (CF.S) vedené hlavním městem Prahou. Tuto evidence je veřejné přístupná 
a obsahuje údaje o smluvních stranách, jeho číselné označení, datum jeho podpisu a jeho 
text. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v dodatku nepovažuji za obchodní 
tajemstv í ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisu, zajisti 
město. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že dodatek podléhá podmínkám 
a omezením dle zákona o registru smluv a nedojdc-li z nějakého důvodu k uveřejněni 
dodatku v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavřeni, bude dodatek znišcn od 
počátku. V takovém případě se smluvní strany zavazuji poskytnout si vzájemně veškerou 
součinnost k náprav ě tohoto stavu a uzav ření nového dodatku o stejném obsahu.

6. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejněni prostřednictvím registru smluv.

7. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (tzv. ..GDPR"). Bližší informace o

vvebuúdajů jsou uvedeny 
magistrat/gdpr/index.html.

zpraco
http://v

na

m

Za
R Ing. Petr Matějka. Ph.D. 

tajemník f akulty stavební Č VUTeditel c ru

2

http://v

